相模南不動産事業協同組合の皆様へ

拝啓

　組合員の皆様には日頃より組合活動への深いご理解とご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。

　当事業協同組合もお陰様をもちまして、本年にて３０周年を迎えることとなりました。これも偏に皆様方

のご尽力あってのことと深く感謝申し上げます。

　さて、今般３０周年の節目を迎えるにあたり、記念旅行を計画致しましたのでご案内申し上げ

ます。組合員皆様のご参加をお待ち申し上げます。

敬具

記

■実施日 平成２９年１０月１７日（火）～平成２９年１０月１８日（水）１泊

■旅行地 草津温泉 「日本の温泉１００選」において１４年連続１位

■宿泊先 ホテル櫻井【新客殿】 ３種の源泉１００％掛け流しを楽しめる草津最大級の大浴場

■ご旅行代金 組合員 　 　８，０００円（１名様）

組合員の親族・従業員 １２，０００円（２名様以上１名様につき）

■募集人数 ７０名

■お申込み ９月１１日（月）までに、別紙にて事務局までFAXして下さい。

※尚、詳細につきましては、お申込み後にご連絡差し上げます。

※途中休憩します。

10 相模大野駅周辺 水沢観音【見学】 水澤亭【昼食】
月 集合8:10／出発8:30 10:45着予定～11:25発 11:30着予定～12:30発

17
日 榛名神社【見学】 草津温泉【泊】ホテル櫻井【新客殿】
(火) 14:45着予定～１5:40発 16:15着予定 　１8:00～ご宴会

※紅葉の名所　見頃 ※軽井沢で1番の紅葉スポット！！
10 草津温泉 旧三笠ホテル【見学】 雲場池【見学】
月 集合9:10／出発9：30 10:30着予定～11:15発 11:20着予定～12:10発

18
日 ホテルハ―ヴェスト旧軽井沢【昼食】 相模大野【着】
(水) 12:30着予定～13:30発 16:30帰着予定

※途中休憩します。
※上記御旅程表内の時間帯は予定時間であり、道路状況、天候等により変わる場合があります。

日　　　程

組合創立30周年記念旅行のご案内

組合創立30周年記念旅行申込書

団地旅行加入保険に加入しますので参加者はフルネーム、性別、生年月日の記入をお願いします。

■特記 夫婦２人部屋希望など・・・希望がある時は申込時にご相談ください。

追加料金は個人負担となります。

■代金支払 直接、組合事務局へご持参いただくか下記の銀行口座にお振り込み下さい。

お支払期限はFAX申込後７日以内となります。

ご入金先：八千代銀行　相模大野支店　普通預金　口座　０２３５３２７

相模南不動産事業協同組合

ＴＥＬ：０４２－７４３－３２７６

■取消料 申込み入金後組合員の都合で取消される場合、旅行代金は

平成２９年９月２６日以降の取り消しについては返金致しません。

　　　　　　　　　　商　　　号 代表者携帯番号

男・女

Ｓ・Ｈ

12,000

参加者名 性　別 生年月日 代金

男・女

Ｓ・Ｈ

12,000

ふりがな

男・女

Ｓ・Ｈ

8,000

ふりがな

男・女

Ｓ・Ｈ

12,000

ふりがな

男・女

Ｓ・Ｈ

12,000

ふりがな

申込人数　　　　　　　　　　　　　　人

合計

事務局　ＦＡＸ　０４２－７４９－１９６５

ふりがな

男・女

Ｓ・Ｈ

12,000

ふりがな